Y:\ORST\Ppo\0722p512.f19.docx 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2019 № 512

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений

в постановление Правительства

Ростовской области от 16.01.2014 № 22

В целях социальной поддержки обучающихся государственных

профессиональных образовательных организаций Ростовской области

и во исполнение Областного закона от 25.12.2018 № 70-ЗС «Об областном

бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Правительство

Ростовской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 16.01.2014

№ 22 «Об утверждении нормативов для формирования стипендиального фонда

за счет бюджетных ассигнований областного бюджета» изменения согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 1 сентября 2019 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Губернатора Ростовской области Гуськова И.А.

Губернатор

Ростовской области      В.Ю. Голубев

Постановление вносит

министерство общего

и профессионального

образования Ростовской

области

Y:\ORST\Ppo\0722p512.f19.docx 2

Приложение

к постановлению

Правительства

Ростовской области

от 22.07.2019 № 512

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства

Ростовской области от 16.01.2014 № 22 «Об утверждении

нормативов для формирования стипендиального фонда

за счет бюджетных ассигнований областного бюджета»

В пункте 1:

1. В подпункте 1.1 слова «616 рублей» заменить словами «642 рубля».

2. В подпункте 1.2 слова «924 рубля» заменить словами «963 рубля».

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                Т.А. Родионченко